
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 3 RISORSE UMANE - SERVIZI SOCIALI  
ufficio di piano

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 1808 del 10/06/2021

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

Webinar "Isee 2021" organizzato da U.p.e.l. per il giorno 10 Giugno 2021.Impegno di 
spesa. CIG Z43320DC59 

LA RESPONSABILE P.O.
 Premesso che la Unione provinciale Enti locali (UPEL) organizza un webinar di aggiornamento 
relativa all’ISEE;

Preso atto che è necessario far partecipare al suddetto corso, che si terrà in modalità Webinar il 
giorno 10/06/2021, i dipendenti dei Comuni del Distretto Roma 4.1;

Visto che la quota di partecipazione per ogni dipendente per gli enti non associati è di euro 25,00, 
oltre euro 2,00 di bollo, per un importo complessivo di euro 627,00 esente IVA (ai sensi dell’art.10 
de DPR 633/72 e successive modifiche);

Considerato che ai sensi dell’art. 3, della legge 13 agosto 2010 n. 136, come modificato dalla legge 
n. 217/2010 di conversione del decreto legge 187/2010 e ss.mm.ii., occorre procedere 
all’attribuzione del CIG (Codice Identificativo di Gara) da parte dell’Autorità di Vigilanza sui 
contratti pubblici;

 Preso atto del CIG attribuito n. Z43320DC59  dall’A.n.a.c.;

Vista la regolarità del DURC;                         ;

Dato atto che alla somma di euro 627,00 esente IVA (ai sensi dell’art.10 de DPR 633/72 e 
successive modifiche) si farà fronte con l’impegno assunto al Cap. 2013, imp. 3788/2020, del 
Bilancio 2021-2023;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;



DETERMINA
Per le causali espresse in premessa:

1. procedere con l’affidamento alla Unione provinciale Enti locali (UPEL) del servizio di una 
giornata formativa di aggiornamento relativa all’ISEE, rivolta ai dipendenti dei Comuni del 
Distretto Roma 4.1, che si terrà in modalità Webinar  il giorno 10 Giugno 2021;

2. dare atto che alla somma di euro 627,00 esente IVA (ai sensi dell’art.10 de DPR 633/72 e 
successive modifiche) si farà fronte con l’impegno assunto al Cap. 2013, imp. 3788/2020, 
del Bilancio 2021-2023;

3. dare atto che con successiva determina  si provvederà alla liquidazione di quanto sopra a 
seguito di presentazione fattura;

4. trasmettere la presente ai Servizi Finanziari per i provvedimenti consequenziali.

Il Funzionario P.O.
   Maria Grazia Coccetti / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


